
GMINNY OŚRODEK
fII'ORTU, 1URYSTYKlI REKREACJI

W RZGOW1E
95-030 Rzgów, ul. Szkolna 5

NIP 7282789076; Regon lOlJ72203 Zarządzenie Nr 7/2017
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu,

Turystyki i Rekreacji w Rzgowie
z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru kandydatów
na wolne stanowisko urzędnicze - Głównego Ksiegowego

w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 902) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu naboru na
wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym
Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2017
Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie z dnia 20 marca 2017 r. w
sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze
stanowiska urzędnicze w Gminnym 'Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie
zarządzam, co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne
stanowisko urzędnicze - Głównego Księgowego w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i
Rekreacji w Rzgowie w następującym składzie:
1) Edyta Najgebauer - Główny Księgowy - Przewodniczący Komisji Konkursowej;
2) Katarzyna Berczak-Lato - Sekretarz Gminy - członek Komisji Konkursowej;
3) Robert Świerczyński - Kierownik-Gospodarz - członek Komisji Konkursowej.

,
...

§2. Komisja Konkursowa działa w oparciu o ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych oraz Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym
wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Sportu, Turystyki i Rekreacji w
Rzgowie, wprowadzony Zarządzeniem Nr 312017 Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i
Rekreacji w Rzgowie z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze, w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku
Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


